
1 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.243.2022 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 19 lipiec 2022 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie założeń do sporządzania arkuszy organizacyjnych szkół   

i przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Nędza na rok szkolny 2022/2023 

 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. 

Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559  ) oraz  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  28 lutego 

2019 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli ( Dz. U. 

z 2019 r. poz. 502 ) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku  do zarządzenia  nr 0050.43.2022 Wójta Gminy Nędza z dnia 09.02.2022 r.  w sprawie 

w  założeń do sporządzania arkuszy organizacyjnych szkół  i przedszkoli  prowadzonych przez Gminę 

Nędza na rok szkolny 2022/2023, wprowadzić następującą zmianę  -  w § 4 ust. 1 lit. a)   otrzymuje 

nowe brzmienie : 

„a) - w klasach IV – VIII liczba uczniów  w oddziale nie powinna być mniejsza niż 20 i nie 

przekraczać 25 z zastrzeżeniem ust. 2” 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu oraz 

dyrektorom gminnych jednostek organizacyjnych w zakresie oświaty.  

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                 


